



### 226-HAYATIMDAKİ SÜNNET PROJESİNDE BU HAFTA

Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama Projesi ERKEK grubu bu hafta 9. Hadis-i Şerifi okudu. "Kişi dostunun dini üzere dir. Öyleyse sizden biriniz kiminle dost olduğuna dikkat etsin." Hadisini hayatlarına uygulamaya başladılar.



### 227-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE ERKEK GRUBUMUZ BU HAFTA 19. CÜZÜ TAMAMLADILAR

Oku ve Yüksel - Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi ERKEK grubu öğrencilerimiz bu hafta 19. Cüzü tamamladılar.

### 228-BİR RAMAZAN GELENEĞİ: MİHRAPLI'DA İFTAR SOFRASI KURULDU

Mıhraplı'da her yıl bir Ramazan Geleneđi olan iftar sofralarının ilkinin 9. ve 10. Sınıf kız öğrencilerimiz için kurduk. Yaklaşık 120 öğrenci ve öğretmenimizin katıldığı iftar programı öğrencilerimiz tarafından çok beğenildi. Ramazan boyunca her hafta sofralarımız kurulmaya devam edecek.



### Mıhraplı'da 1. İftar Sofrası

### 229-ŞÜHEDAYA VEFA, GAZİLERE SAYGI

Bursa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlediğimiz #18MartŞehitleriAnmaGünü #VatanVeKahramanlıkBuluşmaları etkinliğinde Şehit Polis Memuru Ahmet DEMİR'in babası Mehmet Ali DEMİR ile Malul Gazi Polis Memuru Okan AKYOL öğrencilerimiz ile bir araya gelerek kahramanlık hikayelerini aktardılar.



DİN ÖĞRETİMİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



MİHRAPLI  
ABDULKADİR CAN  
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ  
Pen ve Sosyal Bilimler / Hıgidi / Gölövalı  
el Çayırı Sema Sarıbaş Proje Okulu



19 Mart 2024 Salı akşamı öğrenci, öğretmen ve velilerimizden oluşan yaklaşık 400 kişilik bir ekiple Ümmet İftarı yaptık. İftarı okul bahçemizde Okul Aile Birliğimiz ve İHL Meslek Dersleri Zümremiz ortaklaşa düzenledi. Emeđi geçen herkese teşekkür ederiz.



### 230- ÖĞRENCİLERİMİZİN, ÖĞRTMENLERİMİZİN, VELİLERİMİZİ VE MİSAFİRLERİMİZİN KATILIMIYLA ÜMMET İFTARINI OKUL BAHÇEMİZDE YAPTIK



İftarımıza katılan tüm misafirlerimize teşekkür ederiz.



**231-MİHRAPLI'DA 3. İFTAR SOFRASI KURULDU**

Mihraplı'da her yıl bir Ramazan Geleneği olan iftar sofralarının üçüncüsünü 9. ve 10. Sınıf Erkek öğrencilerimiz için kurduk. Yaklaşık 100 öğrenci ve öğretmenimizin katılımıyla iftar programına okulumuzun bânisi ve hâmisî değerli büyüğümüz Cemalettin Can ve eşi Emine Can da iştirak etti.



**6. Genel Kazanım Değerlendirme Sınavı**

**232-6. GENEL KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVI TÜM SINIF SEVİYELERİNDE YAPILDI**

9., 10. ve 11. Sınıf seviyelerinde 6.Genel Kazanım Değerlendirme Sınavını yaptık.

**233- ÖĞRENCİMİZ BÜŞRA KASAPOĞLU 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ RESİM YARIŞMASINDA İLÇE İKİNCİSİ OLDU**

18 Mart Çanakkale Zaferi sebebiyle Osmangazi Müftülüğü tarafından ilçe genelinde düzenlenen ve çok sayıda öğrencinin katıldığı resim yarışmasında Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencimiz Büşra Kasapoğlu ilçe ikincisi oldu. Öğrencimiz İlçe Müftülüğü Şube Müdürü Yunus Emre Kır, Din Hizmetleri Uzmanı Dr. İbrahim Akşit ve İlçe Gençlik Koordinatörü Osman Civelek'in de hazır buldukları törende ödülünü aldı.



**234-SINIFLARARASI MÜZAZARA TURNUVASI SONA ERDİ**

Sınıflar Arası Müzazara Turnuvası Finali 9 -G ile 11-A sınıfları arasında yapıldı.11-A kazanan takım olurken öğrenciler müzazarayı keyifle izlediler ve müzazara sonunda izleyiciler de değerlendirmelerde bulundular. Turnuvayı organize eden Türk Dili İli ve Edebiyatı Zümresine ve Müzazara Kulübü'ne teşekkür ederiz.



DİN ÖĞRETİMİ  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



MİHRAPLI  
ABDULKADİR CAN  
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ  
Fen ve Sosyal Bilimler / Müftülüğü  
el Çarşısı Genel Sanatlar Proje Okulu



Okulumuzda uygulanan #HikmetProjesi kapsamında, Osmangazi Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Osmangazi Şubesiyle ortaklaşa yürüttüğümüz "Yolun İyilik Olsun, Hayır Marketi" erzak toplama etkinliğinde toplanan erzak kolileri İlçe Müftümüz Mehmet Uzun ve müftülük vaizi Fatma Kırıl Akkoç'un da hazır bulunduğu bir törenle Hayır Markete teslim edildi. Hayır Marketin çalışma sistemi hakkında bilgi veren müftümüz, marketi ve market deposunu öğrencilere gezdirdi. Daha sonra proje öğrencileri market deposunda ve markette vakıf yetkilileri nezaretinde düzenleme ve paketleme işinde yardımcı oldular. Yapılan faaliyet için ilçe müftüsü Mehmet Uzun tarafından öğrencilere Teşekkür Belgesi takdim edildi. Başta Coğrafya öğretmenimiz Hatice Gökçe Doğru olmak üzere etkinliğin yapılmasında emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

**235- HİKMET PROJESİ MART AYI ETİNLİKLERİ SOSYAL SORUMLULUK TEMASI KAPSAMINDA OSMANGAZİ MÜFTÜLÜĞÜ HAYIR MARKETİ İÇİN TOPLANAN YARDIMLAR TESLİM EDİLDİ**



**236-HAYATIMDAKİ SÜNET PROJESİNDEN YARDIM ETKİNLİĞİ**

Hayatımdaki Sünet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama Projesi ERKEK grubu öğrencilerimiz bu hafta "Allah'im! İki zayıf kimsenin, yetimle kadının haklarını yemekten herkesi şiddetle sakındırıyorum." hadisini öğrendiler. Daha sonra ilgili hadis kapsamında 4 yetimi olan bir anneye 2 Ramazan kolisi ve 5560 tl nakdi yardımı teslim ettiler.